
FIM 社パラソル

キャンバス
カラー

タルパグレイ※ オフホワイトトスカーナオレンジ※ 2

Ischia Legno イスキア・レ一ニョ

太陽に向かい咲き誇る情熱の華	イスキア

■  仕様
柱 木製

継ぎ金具 アルミ
キャンバス素材 アクリル生地（撥水加工）  3色※

本体重量 40kg（平盤E・F除く）
平盤使用枚数 平盤E 2枚、平盤F 2枚

■  操作
手動式 据置き式　ハンドル手回し

規格 価格（円）
傘最大幅　3230×H2650 328,900

■  価格 （寸法単位：mm）

北海道・九州 東北・中四国 関東・関西・中部
運賃（円） 24,500 22,000 18,500

※沖縄・離島を除く　・消費税別

商品名 価格（円）
平盤E（タイル石貼コンクリート）50㎝角・35kg 9,200

平盤F（コンクリート）50㎝角・35kg 9,200※キャンバスカラー：タルパグレイは在庫なくなり次第、販売終了となります。

（ ）は参考寸法になります。

■   基本寸法図（㎜）

■   ベース部設置

ハンドルを回すだけで
スムーズに開閉。

簡単に取外しが出来ます。

■   手動開閉据置き式・ハンドル操作

■   骨組みの構造 ■   傾斜

暖かみのある木製フレームです。

ロックピンを引き、専用部品
でキャンバス部に角度を付け
て使用出来ます。

台座のピンを抜き、支柱を中心に
360度回転出来ます。

■   台座廻りの回転

風によりバネクリップが外れた場合は、
図のように組付けてください。
特許出願中

4枚の平盤で固定します。
アンカー固定で設置をお考えの場合はお問い合わせください。

設置イメージ
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動画はこちらへ

(3150)

(3
2
3
0
)

（
2
6
5
0
）

（
2
0
8
1
）

（
1
1
2
3
）

FIM社パラソル

※２キャンバスカラー：トスカーナオレンジは在庫なくなり次第、同等色に変更予定となります。
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